



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_200_25

You asked:

- 1. Does your Health Board use Elastomeric Infusion Devices? If so, please can you answer the below questions:**
- 2. Which departments use Elastomeric Infusion Devices?
i.e. Oncology, Haematology, Urology, ENT, Surgery, Orthopaedics, OPAT, Paediatrics, Virtual wards, Palliative Care, other**

@HomeServices.

- 3. Which brand(s) of Elastomeric Infusion Devices do you use?
i.e. Baxter Intermate, Baxter Infusor, Vygon Accufuser, Adriamed Easyflow, Nipro Surefuser+, B. Braun Easypump II, Leventon Dosi-Fuser, other**

Vygon Accufuser.

- 4. Does your Health Board purchase pre-filled Elastomeric Infusion Devices from commercial providers?**

No.

If yes,

- 5. How many do you buy pre-filled per year?**
- 6. Which drugs do you buy pre-filled?**

N/A.

- 7. Does your Health Board fill Elastomeric Infusion Devices in your pharmacy aseptic unit?**

Yes.

If yes,

- 8. How many do you fill in your pharmacy aseptic unit per year?**

250.

- 9. Which drugs do you fill in your pharmacy aseptic unit?**

5-fluorouracil.

- 10. Does your Health Board fill Elastomeric Infusion Devices in patient's homes/outpatient clinic/community setting or similar environment?**

No.

If yes,

11. How many do you fill in patient's homes/outpatient clinic/community setting per year?

12. Which drugs do you fill in patient's homes/outpatient clinic/community setting?

N/A.